



Biocon Limited

20th KM Hosur Road

Electronics City

Bangalore 560 100, India

T 91 80 2808 2808

F 91 80 2852 3423

CIN : L24234KA1978PLC003417

www.biocon.com

July 4, 2019

To The Secretary BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code - 532523	To The Secretary National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 050 Scrip Symbol- BIOCON
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of the 41st Annual General Meeting ('AGM') and the Annual Report for the FY 2018-19.

In Compliance with the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language – All India Edition) and Vijayavani, (Kannada Language – Bengaluru Edition) on July 3, 2019 confirming dispatch of 41st AGM Notice and the Annual Report for the FY 2018-19.

The above information are also made available on the website of the Company at https://www.biocon.com/biocon_invrelation_disclosure_SE.asp.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,
For Biocon Limited

Siddharth Mittal
Chief Financial Officer and Compliance Officer

Enclosed: Copies of Newspaper advertisements



Biocon Limited

CIN - L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronics City, Bengaluru – 560100, Karnataka, India
Tel: 91 80 2808 2808, Fax: 91 80 2852 3423. Email: co.secretary@biocon.com; website: www.biocon.com.

NOTICE OF THE 41ST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND RECORD DATE

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting ('AGM') of Biocon Limited ('the Company') will be held on Friday, July 26, 2019 at 3:30 PM at Sathya Sai Samskruta Sadanam, No. 20, Hosur Main Road, CL Layout, Bengaluru, Karnataka – 560 029, to transact the business as set forth in the 41st AGM Notice.

The Annual Report for the FY 2018-19 along with the Notice of the AGM, attendance slip and proxy form have been e-mailed to members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on June 21, 2019 i.e. cut-off date. Physical copies of the Annual Report for the FY 2018-19 along the Notice of the AGM have been sent by permitted mode to members at their registered address who have not registered their e-mail addresses. The Company has completed the dispatch of the Notice of AGM and the Annual Report both in electronic and physical mode on July 3, 2019.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meeting ('SS-2') issued by Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to all its members to cast their vote electronically on all resolutions set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of Karvy Fintech Private Limited ('karvy') from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the members are informed that:

- i. The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by electronic means or at the AGM is July 19, 2019.
- ii. The remote e-voting period shall commence on Sunday, July 21, 2019 (9:00 hours IST) and end on Thursday, July 25, 2019 (17:00 hours IST).
- iii. E-voting shall not be allowed beyond 17:00 hours IST on July 25, 2019. The remote e-voting module will be disabled by Karvy beyond 17:00 hours IST on July 25, 2019 and once the vote on the resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently;
- iv. The facility for voting through insta-poll will be made available at the AGM for members present at the meeting;
- v. The Company has appointed Mr. V Sreedharan, Practising Company Secretary, and in his absence Mr. Pradeep B Kulkarni, Practising Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and Insta-poll, at the AGM in a fair and transparent manner;
- vi. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and;
- vii. Persons whose names are recorded in the register of members/beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM through insta-poll.
- viii. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date, i.e. July 19, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@karvy.com. However, if a person is already registered with Karvy, then the existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of queries related to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the "Download" section of <https://evoting.karvy.com> (Karvy Website) or may contact to Mr. Suresh Babu, Deputy Manager, Karvy Fintech Private Limited (Unit: Biocon Limited), Karvy Selenium, Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500032 or Email at evoting@karvy.com or call at +91 040 6716 1518 or toll free No.- 1800-345-4001.

The Annual Report for the FY 2018-19, Notice of AGM along with Attendance Slip, Proxy Forms and E-voting instructions are available on the website of the Company at www.biocon.com and also on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com>.

The record date for the purpose of determining the eligibility of members who are entitled to receive final dividend, if approved by the members, is Friday, July 19, 2019.

The Company has also made an arrangement for one-way live webcast of the proceedings of the AGM. The members can view the proceedings of AGM by logging on to the Company's website at www.biocon.com, by using their secure login credentials.

Place: Bengaluru
Date : July 3, 2019

For Biocon Limited
Sd/-
Kiran Mazumdar Shaw
Chairperson & Managing Director





ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN - L24234KA1978PLC003417

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 20ನೇ ಕಿ.ಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560100, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಂಡಿಯಾ.

ದೂರವಾಣಿ: 91 80 2808 2808; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 2852 3423. Email: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

41ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ, ದೂರಗಾಮಿ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕದ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ದಿ ಕಂಪನಿ')ಯು ಸದಸ್ಯರ 41ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು, ಶುಕ್ರವಾರ 26, ಜುಲೈ, 2019 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:30 ಗಂಟೆಗೆ, ಸತ್ಯಸಾಯಿ ಸಂಸ್ಕೃತ ಸದನವಾ, ನಂ.20, ಹೊಸೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ - 560029 ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ 41ನೇ ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವ್ಯವಹರಿಸಲು ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಪತ್ರ ಮತ್ತು ಆ.ವ. 2018-19ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪತ್ರಿಯನ್ನು, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಂಟ್ / ಕಂಪನಿ/ ಭಂಡಾರ ಭಾಗೀದಾರರು ಜೂನ್ 21, 2019 ಕಟ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅವರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳಿಗೆ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಸದರಿ ಸೂಚನೆ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಆ.ವ. 2018-19ರ ಸೂಚನೆ ಪ್ರತಿಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾದ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಇತರ ಸದಸ್ಯರ ಅವರವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ದಾಖಲೆಗಳು, ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿಲೇವಾರಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಜುಲೈ 03, 2019 ರ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಪೂರೈಸಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ಅನುಸಾರ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2013ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು 2014, (SEBI) (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು)ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 44ರ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2015 (ಕಾಯಿದೆ)ಯ ಅಡಿಯ ಅವಕಾಶಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಮೆ|| ಕಾರ್ಪಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಾರ್ಪಿ) ಅವರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತಚಲಾವಣೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದ ಹೊರತಾಗಿ ಬೇರೆ ಸ್ಥಳದಿಂದ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. (ದೂರಗಾಮಿ ಮತ ಚಲಾವಣೆ). ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಮಾಹಿತಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

- i. ದೂರಸ್ಥಳದಿಂದ ಮತಚಲಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಜುಲೈ 19, 2019 ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.
- ii. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಭಾನುವಾರ, ಜುಲೈ 21, 2019 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 9.00 ಗಂಟೆ) ರಂದು ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಗುರುವಾರ ಜುಲೈ 25, 2019 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 17:00 ಗಂಟೆಗಳು)ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.
- iii. ಗುರುವಾರ ಜುಲೈ 25, 2019ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 17:00 ಗಂಟೆಗಳ ನಂತರ ದೂರದಿಂದ ಇ-ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವುದನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಗುರುವಾರ ಜುಲೈ 25, 2019 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 17:00 ಗಂಟೆಗಳು) ಸಮಯದ ನಂತರ ಕಾರ್ಪಿ ಅವರಿಂದ ಈ ಸೌಕರ್ಯವನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯಲಾಗುತ್ತದೆ. ಒಂದು ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಒಬ್ಬ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ತದನಂತರದಲ್ಲಿ ಅವರು ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ;
- iv. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತಚಲಾವಣೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಕರ್ಯವು ('Insta Poll') ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ;
- v. ವ್ಯಕ್ತಿನಿರತ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಶ್ರೀ ಎ.ಶ್ರೀಧರನ್ ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೇಮಿಸಿದ್ದು, ಅವರ ಗೈರುಹಾಜರಿಯಲ್ಲಿ ವ್ಯಕ್ತಿನಿರತ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಬಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ ಅವರನ್ನು ಇ-ಮತಚಲಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ 'Insta Poll' ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- vi. ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವುದಕ್ಕೆ ಮುನ್ನ ದೂರದಿಂದ ಇ-ಮತಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೂ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು, ಆದರೆ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಪುನಃ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- vii. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ಪ್ರಕಾರ, ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಹೆಸರುಳ್ಳ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ದೂರಗಾಮಿ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆ ಎರಡನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- viii. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ಸೂಚನೆಪತ್ರ ವಿಲೇವಾರಿಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾದ ಜುಲೈ 19, 2019 ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ಸೂಚನೆ ಪತ್ರದ ಭಾಗವಾಗಿರುವ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಕ್ರಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಲಾಗ್‌ಇನ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. evoting@karvy.com ಗೆ ವಿಶೇಷ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕವು ಇದನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದರೆ, ಈ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಲಾಗ್ ಇನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಈಗಿನ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಉಪಯೋಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಇ-ಮತದಾನ ಕುರಿತ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಸದಸ್ಯರು , <https://evoting.karvy.com> (Karvy Website) "Download" ನ ವಿಭಾಗಡಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು ಉಪ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಘಟಕ : ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಮೆ|| ಕಾರ್ಪಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ಪಿ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ರಾಟ್ 31-32, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್‌ರಾಮ್‌ಗುಡ್, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ -500032, ಅವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ evoting@karvy.comಗೆ ಮೈಲ್ ಕಳಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಫೋನ್‌ನಂ. ಅಥವಾ ಸುಂಕಮುಕ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ 91 040 6716 1518 ಅಥವಾ ಸಹಾಯವಾಣಿ ನಂ. 1800-345-4001.ಗೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು.

ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ಸೂಚನೆಪತ್ರದ ಹಾಗೂ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2018-19, ಹಾಜರಾತಿ ಚೀಟಿ, ಪ್ರಾತಿನಿಧ್ಯ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ಸ್ಟಾ ಮೋಲ್‌ಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.biocon.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : <https://evoting.karvy.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿದು, ಸದಸ್ಯರು ಅನುಮೋದಿಸಿದಲ್ಲಿ, ಅಂತಿಮ ಲಾಂಛಾನ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲು, ದಾಖಲೆ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ, ಶುಕ್ರವಾರ ಜುಲೈ 19, 2019 ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ಎಜಿಎಂಎ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು one-way live webcast ಅಂತಹ ಒಂದು ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಮಾಡಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.biocon.comಗೆ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಲಾಗ್ ಇನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು.

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 03, 2019

ಕಿರಣ್ ಮುಜುಂದಾರ್ ಷಾ.
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು & ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು